
                                                                                                
                                                                                              

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 52 

«САМОЛЁТИК» 

628624, Ханты-Мансийский 

автономный 

округ - Югра, город Нижневартовск 

ул. Ханты-Мансийская, дом 35а 

 Телефоны: 49-15-48, 49-15-11, 49-15-23, 

Тел./факс (3466) 49-15-06 (доб. 106) 

Электронная почта: 

samoletik52@mail.ru 

                                                                                                                                                                                                        
 

16.11.2018г.                                                                                                        №328 

ПРИКАЗ 

 

О создании творческой группы 

 

На основании плана работы МАДОУ на 2018-2019 учебный год, в целях 

совершенствования работы МАДОУ по ФГОС ДО. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
   

1.Создать в МАДОУ №52 «Самолётик» творческую группу по направлению 

«Предметно-развивающая среда в ДОУ в соответствии с ФГОС ДО» в составе: 

Горюкова С.В.- руководитель творческой группы; 

Гоголева И.А. 

Мухамедзянова Д.И. 

Шигабутдинова В.В. 

Оцелюк Л.В. 

Мочалина Н.С. 

Полякова А.К. 

Яцишин М.Н. 

Угрюмова О.В.  

Прохорова Н.В. 
 

2.Назначить ответственного за координацию работы заместителя заведующего 

по ВМР Г.Н.Федотову. 
 

3.Творческой группе провести  

-анализ предметно-развивающей среды в группах  

- дать рекомендации по развитию предметно-развивающей среды во всех 

группах детского сада (корпус 2,3,4) 
 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

     Заведующий: 
 

 

С. В. Базюк 

 



 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны : 

 
№ Ф.И.О. педагога Должность Дата Роспись 

1. Федотова Г.Н. 

 

Зам.зав.по ВМР   

2. Горюкова С.В. 
 

воспитатель   

3. Гоголева И.А. 
 

воспитатель   

4. Мухамедзянова Д.И. 

 

воспитатель   

5. Шигабутдинова В.В. 

 

воспитатель   

6 Оцелюк Л.В. 

 

воспитатель   

7 Мочалина Н.С. 

 

воспитатель   

8 Полякова А.К. 

 

воспитатель   

9 Яцишин М.Н. 

 

воспитатель   

10 Угрюмова О.В. 

 

воспитатель   

11 Прохорова Н.В. 

 

воспитатель   

 


